2026年１月 14日

各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット

代表者名  代表取締役社長 上田 雄太

（コード番号 3021 東証スタンダード）

問合せ先 取締役  杉 研也

（電話番号  03－5730－1442）

業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年10月15日に公表した2026年５月期（2025年６月１日～2026年５月31

日）の業績予想を下記の通り修正することといたしましたので、お知らせします。なお、本件は適時開

示基準には該当していませんが、有用な情報と判断して任意開示を行うものです。

記

（１）2026年５月期 通期連結業績予想数値の修正（2025年６月１日～2026年５月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 9,700 1,000 900 609 115.89

今回修正予想（Ｂ） 10,000 1,100 1,000 677 128.83

増減額（Ｂ－Ａ） 300 100 100 68 －

増減率（％）  3.1 10.0 11.1 11.2 －

（ご参考）前期実績

（2025年５月期）
8,099 842 774 529 100.80

（２）修正の理由

ＯＳ更新に伴う使用済みＰＣ排出の本格化に加え、ＩＴ機器の運用業務の負荷軽減サービスに対す

るニーズが拡大しております。このような環境下、当社グループは各事業において市場機会を着実に

捉え、すべてのセグメントで前期を大きく上回る業績となりました。

この結果、2026年５月期第２四半期（中間期）は、ストック収益の積み上げによる安定的な成長に

加え、フロー収益も拡大し、売上高および営業利益が、四半期・中間期ともに過去最高となりまし

た。

成長の更なる加速に向け、先行投資を拡大する予定ですが、業績の進捗と今後の商談・受注見込み

状況を精査した結果、通期業績予想を上記記載の通り上方修正するものです。

（注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実

際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

                                      以上